
6

7

2

5

1

4

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年2月5日（水）19回笠松3日

 3R サラ系Ｃ２４組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：240,000 円　／　2 着：56,000 円　／　3 着：24,000 円　／　4 着：17,000 円　／　5 着：12,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ルージュフォンセ
父:エンパイアメーカー  母:ソフィアルージュ

牝  4 大畑雅章
54.0

1:28.6
(－)

1-1-1-1 38.9 － 1 476
(+2)

今津博之（名古屋）
（株）ヒダカ・ブリーダーズ・ユニオ
宮内牧場

2 7 ペイシャアリ
父:ケイムホーム  母:サンクチュアリ

牝  4 藤原幹生
54.0

1:29.4
(4)

2-2-2-2 39.5 － 4 441
(+1)

後藤佑耶（笠松）
角谷泰介
川向高橋育成牧場

3 2 クリノアメリア
父:トーセンジョーダン  母:アスカトップレディ

牡  4 渡邊竜也
56.0

1:30.1
(3)

4-4-3-4 40.1 － 3 470
(-9)

笹野博司（笠松）
栗本八江
永村　侑

4 5 キスオブライフ
父:レッドスパーダ  母:ディヴォーション

牝  4 向山牧
54.0

1:30.1
(クビ)

3-3-4-3 40.0 － 2 434
(0)

川嶋弘吉（笠松）
杉浦和也
中橋　正

5 1 キサナドゥー
父:アンライバルド  母:オースミサツキ

牝  7 東川慎
▲51.0

1:31.1
(5)

6-6-6-6 39.4 － 5 447
(+4)

湯前良人（笠松）
（有）ホースケア
沖田牧場

6 4 ミサトウオッカ
父:タニノギムレット  母:ミサトサンデー

牝  6 島崎和也
54.0

1:31.7
(3)

5-5-5-5 41.0 － 6 472
(+1)

伊藤勝好（笠松）
葛西豊次
真歌伊藤牧場

7 3 プリティカメリア
父:ナカヤマフェスタ  母:ファイナルキス

牝  7 大塚研司
54.0

1:33.0
(6)

7-7-7-7 40.5 － 7 443
(0)

藤田正治（笠松）
吉田滋
日高大洋牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,7,5,2,4,1,3

6,7,5,2,4,1,3

6,7,2,5,4,1,3

6,7,5,2,4,1,3

払戻金
単 勝 6 210円

複 勝 6 160円

7 230円

ワイド 6-7 160円

2-6 240円

2-7 240円

馬 連 6-7 510円

馬 単 6-7 700円

3連複 2-6-7 610円

3連単 6-7-2 1,920円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


