3R サラ系C24組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良				
【本	【本賞金】1 着:240,000 円 / 2 着:56,000 円 / 3 着:24,000 円 / 4 着:17,000 円 / 5 着:12,000 円										
着 :	枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	6 6	ルージュフォンセ 父:エンパイアメーカー 母:ソフィアルージュ	牝 4	大畑雅章 54.0	1:28.6 (-)	1-1-1-1	38.9	_	1	476 (+2)	今津博之(名古屋) (株)ヒダカ・ブリーダーズ・ユニオ 宮内牧場
2	7 7	ペ イシ ャアリ 父:ケイムホーム 母:サンクチュアリ	牝 4	藤原幹生 54.0	1:29.4 (4)	2-2-2-2	39.5	-	4	441 (+1)	後藤佑耶(笠松) 角谷泰介 川向高橋育成牧場
3	2 2	クリノアメリア 父:トーセンジョーダン 母:アスカトップレディ	牡 4	渡邊竜也 56.0	1:30.1	4-4-3-4	40.1	_	3	470 (-9)	笹野博司(笠松) 栗本八江 永村 侑
4	5 5	キスオブライフ 父:レッドスパーダ 母:ディヴォーション	牝 4	向山牧 54.0	1:30.1 (クビ)	3-3-4-3	40.0	-	2	434 (0)	川嶋弘吉(笠松) 杉浦和也 中橋 正
5	1 1	キサナドゥー 父:アンライバルド 母:オースミサツキ	牝 7	東川慎 ▲51.0	1:31.1 (5)	6-6-6-6	39.4	_	5	447 (+4)	湯前良人(笠松) (有) ホースケア 沖田牧場
6	4 4	ミサトウオッカ 父:タニノギムレット 母:ミサトサンデー	牝 6	島崎和也 54.0	1:31.7	5-5-5-5	41.0	_	6	472 (+1)	伊藤勝好(笠松) 葛西豊次 真歌伊藤牧場
7	3 3	プリティカメリア 父:ナカヤマフェスタ 母:ファイナルキス	牝 7	大塚研司 54.0	1:33.0 (6)	7-7-7	40.5	-	7	443 (0)	藤田正治(笠松) 吉田滋 日高大洋牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	6,7,5,2,4,1,3
2コーナー	6,7,5,2,4,1,3
3コーナー	6,7,2,5,4,1,3
4コーナー	6,7,5,2,4,1,3

● 払戻金

単 勝	6	210円
複 勝	6	160円
	7	230円

ワイド	6-7	160円
	2-6	240円
	2-7	240円

馬連	6-7	510円
馬単	6-7	700円

3連複	2-6-7	610円
3連単	6-7-2	1,920円